标准气缸 DNCI，带测量传感器 DADE
Subject to change – 2008/102
标准气缸 DNCI，带测量传感器 DADE
主要特性
元件，用于标准气缸 DNCI定位和测量
测量
带测量传感器 DADE
定位

订货数据 –模块化产品
必填数据0M �
模块订货号 功能 缸径∅ 行程 缓冲形式 位置感测
535 411
535 412
535 413
535 414
DNCI 32
40
50
63
10 ... 2,000 P A
订货实例
535 411 DNCI – 32 – 100 – P – A –
订货表
缸径∅ 32 40 50 63 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 535 411 535 412 535 413 535 414
功能 标准气缸，带集成位移编码器，抗扭转活塞杆 DNCI DNCI
缸径∅ [mm] 32 40 50 63 -...
行程 [mm] 10 ... 2,000 -...
缓冲形式 两端带弹性缓冲垫 -P -P
� 位置感测 用于接近开关 -A -A
输出订货号
DNCI – – – P – A –
2008/10 – Subject to change 15
标准气缸 DNCI，带测量传感器 DADE
订货数据 –模块化产品
选项0O
活塞杆类型 前端加长活塞杆 夹紧单元 导向单元 测量头
S2 ...K8 KP FENG MS
– – – – –
订货表
缸径∅ 32 40 50 63 Condi-
tions
Code Enter
code
0O 活塞杆类型 双端活塞杆 -S2
加长活塞杆 [mm] 1 ... 500 2 -...K8
夹紧单元 夹紧装置 3 -KP
导向单元 导向单元，带滚珠轴承导轨在传感器头的一侧 4 -FENG
测量头 不带测量头 -MS
2 K8 与活塞杆 S2组合使用，仅在前端加长（侧面面对测量头） 3 K9 仅适用于活塞杆 S2
4 FENG 最大行程长度为 500 mm
输出订货号
– – – – – –
Subject to change – 2008/1016
标准气缸 DNCI，带测量传感器 DADE
技术参数
测量传感器
DADE-MVC-010
DADE-MVC-420
测量传感器将 DNCI
标准气缸的传感器信号转换为
0 ... 10 V的电压信号或 0 ... 20 mA
的电流信号。带相应信号输入的
PLC可评估这些信号。
主要技术参数
安装方式 通过通孔
安装位置 任意
相对于有效行程的重复精度 ≤ 400 ±0.1 mm
≤ 750 ±0.2 mm
≤ 1,200 ±0.3 mm
≤ 1,600 ±0.4 mm
≤ 2,000 ±0.5 mm
短路保护 是
极性容错保护 是
诊断功能 通过 LED显示
主要电气数据
模拟量输出 [V] 0 ... 10（符合 EN 61131-2标准）
[mA] 0 ... 20（符合 EN 61131-2标准）
额定工作电压 [V DC] 24 ±25%
残余脉动 [%] 4（频率为 50 Hz）
额定工作电压的电流消耗量 [mA] 20 ... 30
输出开关逻辑 PNP
输入开关逻辑 PNP
输入反跳时间 [ms] 3
线性误差 FS 0,2%
工作和环境条件
环境温度 [°C] 0 ... 55
防护等级 IP65
相对空气湿度 95%非冷凝
CE标志（见合格证明） 符合欧盟电磁兼容性指令
耐腐蚀等级 CRC1) 1
产品重量 [g] 128
壳体材料注意事项 聚对苯二甲酸丁二酯
1) 耐腐蚀等级 1，符合 Festo 940 070标准
元件只需具备低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。这些元件无表面基本涂层要求，譬如：内部元件或位于盖子下面的元件。
-V- 新产品
2008/10 – Subject to change 17
标准气缸 DNCI，带测量传感器 DADE
技术参数
尺寸 CAD相关数据� www.festo.com.cn/engineering
1
2
1 PLC接口：
8针 M12，外部
2 测量系统接口:
8针 M12，内部
针脚分配
PLC接口 测量系统接口
2
8
1
3
4
5
6
7 4
3
7
16
5 8
2
针脚 功能 电缆颜色 针脚 功能